

ZADÁVACÍ ROZPOČET

Zadavatel: Správa a údržba silnic Středočeského kraje

Stavba: výměna svodidel, oblast Benešov

Objekt: Benešov

AKCE: výměna svodidel a zřízení nových svodidel

Pořadové číslo	kód položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena	Celkem bez DPH
		Všeobecné konstrukce a práce				
1.		pomoc práce zřítz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy	kpl.	1	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč
2.		svodidlo ocel silnič jednostr.úroveň zadrženi N1,N2 - demontáž s přesunem	m	3143	200,00 Kč	628 600,00 Kč
3.		svodidlo ocel silnič jednostr.úroveň zadrženi N2 - dodávka a montáž	m	3143	1 390,00 Kč	4 368 770,00 Kč
4.		směrové sloupky z plast hmot - demontáž a odvoz	kus	60	40,00 Kč	2 400,00 Kč
5.		směrové sloupky z plast hmot - nástavce na svodidla včetně odrazného pásku	kus	98	240,00 Kč	23 520,00 Kč
6.		seřiznutí krajnic s odhozem do příkopu bez odvozu a naložení a skladování	m	1420	120,00 Kč	170 400,00 Kč
Celkem stavba bez DPH						5 373 690,00 Kč
DPH 21%						1 128 474,90 Kč
Celkem stavba s DPH						6 502 164,90 Kč